
 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 1 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 
ECHOSKOPIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Skydliaukės ir kaklo limfmazgių echoskopija 65,00 

2.  Seilių liaukų ir kaklo limfmazgių echoskopija 55,00 

3.  Kaklo kraujagyslių echoskopija (Duplex, dvigubasis skenavimas, EKSS) 65,00 

4.  Pilvo aortos ir jos šakų echoskopija 65,00 

5.  Vienos galūnės venų arba arterijų echoskopija 65,00 

6.  Periferinių nervų echoskopija (1 sritis - riešo, alkūnės, pažasties, kirkšnies, 

čiurnos ar kt. sritis) 

65,00 

7.  Pilnas echoskopinis ištyrimas moterims (virškinimo sistema, krūtų, pažastinių, 

viršraktikaulinių, poraktikaulinių limfmazgių echoskopija, uropoetinė sistema) 

139,00 

8.  Pilnas echoskopinis ištyrimas vyrams (skydliaukės, kasos, kepenų, tulžies 

pūslės, antinksčių, blužnies, inkstų, šlapimo pūslės, prostatos, liekamasis 

šlapimas) 

139,00 

9.  Bendras pilvo tyrimas: virškinimo sistemos ir urogenitalinės sistemos organų 99,00 

10.  Virškinimo sistemos (kepenų, kasos, tulžies pūslės ir tulžies latakų) 

echoskopija 

65,00 

11.  Virškinimo sistemos (kepenų, kasos, tulžies pūslės ir tulžies latakų) 

echoskopija (atlieka gyd. gastroenterologas) 

79,00 

12.  Urogenitalinės sistemos echoskopija - inkstai, šlapimtakiai, šlapimo pūslė, 

prostata 

69,00 

13.  Vieno urogenitalinės sistemos organo echoskopija 49,00 

14.  Inkstų ir antinksčių echoskopija 43,00 

15.  Žarnyno, taukinės, pasaito limfmazgių, pilvo ertmės dėl skysčio echoskopija 43,00 

16.  Pleuros echoskopija 43,00 

17.  Kepenų kraujagyslių echoskopija 75,00 

18.  Varpos echoskopija 45,00 

19.  Sėklidžių echoskopija 49,00 

20.  Transrektalinė prostatos echoskopija 45,00 

21.  Transabdominalinė moters dubens echoskopija (vertinama per pilvo sieną) 55,00 

22.  Transvaginalinė moters dubens echoskopija (ertminiu davikliu) 55,00 

23.  Transvaginalinė moters dubens echoskopija (3D/4D ertminiu davikliu) 79,00 

24.  Krūtų ir sritinių limfmazgių echoskopija 79,00 

25.  Nėščiųjų gimdos kaklelio vertinimas ultragarsu 17,00 

26.  Pirmo trimestro vaisiaus echoskopija 65,00 

27.  Antro - trečio trimestro vaisiaus echoskopija 65,00 

28.  Transvaginalinė nėščiosios vaisiaus (iki 12 sav.) echoskopija (3D/4D davikliu) 59,00 

29.  Nėščiosios vaisiaus 3D/4D echoskopija 89,00 

30.  Nėščiosios dviejų ar daugiau vaisių 3D/4D echoskopija 109,00 

31.  Vaisiaus vandenų kiekio ir pirmaujančios kūno dalies vertinimas ultragarsu 32,00 

32.  Išplėstinis vaisiaus ultragarsinis tyrimas (11-13+6, 18-20 nėštumo savaitės) 89,00 

33.  Doplerometrija (vaisiaus kraujotakos tyrimas nuo 26 sav.) 32,00 

34.  Minkštųjų audinių (oda, poodis, raumenys, sausgyslės, raiščiai) (1 srities - 

kaklo, krūtinės ląstos, pilvo, dubens, viršutinės galūnės, apatinės galūnės) 

echoskopija 

43,00 

35.  Vienos srities/sąnario echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 65,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 2 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

36.  Vienos srities/ sąnario echoskopija (čiurna, pėda, plaštaka, riešas) 65,00 

37.  Dviejų sričių/sąnarių echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 85,00 

38.  Dviejų sąnarių/sričių echoskopija (čiurna, pėda, plaštaka, riešas) 85,00 

39.  Kūdikių klubų sąnarių echoskopija 53,00 

40.  Echoskopinio vaizdo nuotrauka* 11,00 

Pastaba: į echoskopijos paslaugos kainą įskaičiuota ne daugiau 3 echoskopinio vaizdo nuotraukų.  
*Kaina už kiekvieną papildomą nuotrauką, viršijus 3 vnt. limitą. 
 
 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJOS 

ABDOMINALINĖ CHIRURGIJA / CHIRURGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

Abdominalinė chirurgija 

1.  Abdominalinio chirurgo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė abdominalinio chirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė abdominalinio chirurgo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė abdominalinio chirurgo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

5.  Abdominalinio chirurgo konsultacija (papildomu darbo laiku) 149,00 

6.  Abdomalinio chirurgo konsultacija dėl diastazės su chirurginio plano parengimu 169,00 

7.  Abdominalinio chirurgo konsultacija (Z.Urniežius) 89,00 

8.  Pakartotinė abdominalinio chirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje (Z.Urniežius) 

79,00 

9.  Nuotolinė abdominalinio chirurgo konsultacija (Z.Urniežius) 89,00 

10.  Pakartotinė nuotolinė abdominalinio chirurgo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje (Z.Urniežius) 

79,00 

11.  Abdominalinio chirurgo konsultacija (papildomu darbo laiku) (Z.Urniežius) 149,00 

12.  Abdominalinio chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija 109,00 

13.  Pakartotinė abdominalinio chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

99,00 

14.  Nuotolinė abdominalinio chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija 109,00 

15.  Pakartotinė nuotolinė abdominalinio chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija dėl 

tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

99,00 

16.  Abdominalinio chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija (papildomu darbo laiku) 169,00 

17.  Abdomalinio chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija dėl diastazės su chirurginio 

plano parengimu 

189,00 

Chirurgija 

18.  Chirurgo konsultacija 79,00 

19.  Pakartotinė chirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 55,00 

20.  Nuotolinė chirurgo konsultacija 79,00 

21.  Pakartotinė nuotolinė chirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

22.  Chirurgo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

23.  Chirurgo konsultacija dėl diastazės su chirurginio plano parengimu 159,00 

24.  Chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija (A. Paršeliūnas) 109,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 3 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

25.  Pakartotinė chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje (A. Paršeliūnas) 

99,00 

26.  Nuotolinė chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija (A. Paršeliūnas) 109,00 

27.  Pakartotinė nuotolinė chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje (A. Paršeliūnas) 

99,00 

28.  Chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija papildomu darbo laiku (A. Paršeliūnas) 169,00 

29.  Chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija dėl diastazės su chirurginio 

plano parengimu ( A. Paršeliūnas) 

189,00 

Chirurgo, abdominalinio chirurgo teikiamos papildomos paslaugos: 

30.  Apgamo ar kito darinio šalinimas chirurginiu būdu, vietinėje nejautroje 199,00 

31.  Operacinio gydymo plano sudarymas 169,00 

32.  Operacinio gydymo plano sudarymas (prof. med. dr.) 189,00 

33.  Rektoskopija, anoskopija (tiesiosios žarnos, išangės tyrimo atlikimas) 89,00 

 
 

CHIRURGIJA (MAMOLOGIJA) 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Chirurgo (mamologo) konsultacija dėl krūtų ligų 85,00 

2.  Pakartotinė chirurgo (mamologo) konsultacija dėl krūtų ligų 55,00 

3.  Nuotolinė chirurgo (mamologo) konsultacija dėl krūtų ligų 85,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė chirurgo (mamologo) konsultacija dėl krūtų ligų dėl tos 

pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

5.  Chirurgo (mamologo) konsultacija dėl krūtų ligų (papildomu darbo laiku) 129,00 

Chirurgo (mamologo) teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Čiuopiamų cistų punkcija 39,00 

 
 

AKUŠERIO - GINEKOLOGO PASLAUGOS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Akušerio-ginekologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė akušerio-ginekologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Pakartotinė nuotolinė akušerio - ginekologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

4.  Akušerio - ginekologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

5.  Akušerio ginekologo (med.dr.) konsultacija 79,00 

6.  Pakartotinė akušerio ginekologo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios 
priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

7.  Pakartotinė nuotolinė akušerio ginekologo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios 
priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

8.  Akušerio ginekologo (med.dr.) konsultacija papildomu darbo laiku 129,00 

Akušerio - ginekologo teikiamos papildomos paslaugos: 

9.  Biopsija iš gimdos kaklelio (be histologinio ištyrimo kainos) 79,00 

10.  Citopatologinis gimdos kaklelio tepinėlis skystoje terpėje TLK pacientėms 

(priemoka) 

27,00 

11.  Gimdos dugno aukščio, pilvo apimties matavimas 6,00 

12.  Gimdos kaklelio biopsija vietinėje nejautroje 89,00 

13.  Intymios zonos drėkinamasis gelis REJUVENATION ROSE GEL 65,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 4 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

14.  Kolposkopija 95,00 

15.  Lytinių lūpų korekcija hialurono r. užpildų injekcijomis 329,00 

16.  Transvaginalinė moters dubens echoskopija (ertminiu davikliu) 55,00 

17.  Transvaginalinė moters dubens echoskopija (3D/4D ertminiu davikliu) 79,00 

18.  Transabdominalinė moters dubens echoskopija (vertinama per pilvo sieną) 55,00 

19.  Vidinės gimdos spiralės įvedimas (be spiralės) 53,00 

20.  Vidinės gimdos spiralės išėmimas 39,00 

 

 

AKUŠERIO - GINEKOLOGO PASLAUGOS NĖŠČIOSIOMS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Akušerio-ginekologo konsultacija nėščiosioms 79,00 

2.  Akušerio - ginekologo konsultacija apie pasiruošimą gimdymui 49,00 

3.  Pakartotinė akušerio-ginekologo konsultacija nėščiosioms dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė akušerio-ginekologo konsultacija nėščiosioms dėl tos 

pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

5.  Akušerio-ginekologo konsultacija nėščiosioms (papildomu darbo laiku) 129,00 

Akušerio - ginekologo teikiamos papildomos paslaugos nėščiosioms: 

6.  Pirmo trimestro vaisiaus echoskopija 65,00 

7.  Antro - trečio trimestro vaisiaus echoskopija 65,00 

8.  Transvaginalinė nėščiosios vaisiaus (iki 12 sav.) echoskopija (3D/4D davikliu) 59,00 

9.  Nėščiosios vaisiaus 3D/4D echoskopija 89,00 

10.  Nėščiosios dviejų ar daugiau vaisių 3D/4D echoskopija 109,00 

11.  Nėščiųjų gimdos kaklelio vertinimas ultragarsu 17,00 

12.  Vaisiaus vandenų kiekio ir pirmaujančios kūno dalies vertinimas ultragarsu 32,00 

13.  Išplėstinis vaisiaus ultragarsinis tyrimas (11-13+6, 18-20 nėštumo savaitės) 89,00 

14.  Doplerometrija (vaisiaus kraujotakos tyrimas nuo 26 sav.) 32,00 

15.  Vaisiaus kardiotokografija 23,00 

16.  Nėščiųjų priežiūros programa 995,00 

 
 

ALERGOLOGIJA IR KLINIKINĖ IMUNOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Alergologo-klinikinio imunologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė alergologo-klinikinio imunologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė alergologo-klinikinio imunologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė alergologo-klinikinio imunologo konsultacija dėl tos 

pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

5.  Alergologo ir klinikinio imunologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

Alergologo ir klinikinio imunologo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Odos dūrio vieno alergeno mėginys 10,00 

7.  Odos ledo mėginys 10,00 

8.  Odos lopo testas su vienu alergenu 6,00 

9.  Odos lopo testas S-1000 su 30 alergenų 59,00 

 
 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 5 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

DERMATOVENEROLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Dermatovenerologo konsultacija  (ne daugiau kaip 2 problemos) 79,00 

2.  Išplėstinė dermatovenerologo konsultacija (trys ir daugiau problemų) 99,00 

3.  Pakartotinė dermatovenerologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 3mėn. 

laikotarpyje arba gyd. paskyrus 

55,00 

4.  Nuotolinė dermatovenerologo konsultacija 79,00 

5.  Pakartotinė nuotolinė dermatovenerologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 3 mėn. laikotarpyje arba gyd. paskyrus 

55,00 

6.  Dermatovenerologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

Dermatovenerologo teikiamos papildomos paslaugos: 

7.  Apgamo ar kito darinio šalinimas chirurginiu būdu, vietinėje nejautroje 199,00 

8.  Dermatoskopinis odos darinių ištyrimas (daugiau kaip 5 vnt.) 29,00 

9.  Nuskausminimas odos tepalu 23,00 

10.  Nago gydomasis pedikiūras. Deformuotų ir įaugusių nagų karpymas (1vnt.) 55,00 

11.  Deformuotų ir įaugusių nagų karpymas - papildomas nagas 8,00 

12.  Nagų mikroskopinis tyrimas grybams nustatyti (1 objektas) 16,00 

13.  Nagų mikroskopinis tyrimas grybams nustatyti (2 objektai) 32,00 

14.  Odos ar odos darinio biopsija (be histologinio ištyrimo kainos) 43,00 

15.  Odos nuograndų mikroskopinis tyrimas grybams nustatyti 16,00 

16.  Plaukų svogūnėlių dermatoskopinis tyrimas (trichoskopija) 39,00 

17.  Plaukų mikroskopinis tyrimas grybams nustatyti 16,00 

18.  Tepinėlis iš gleivinės grybeliui nustatyti 19,00 

 
 

ESTETINĖ DERMATOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Biorevitalizacija: veido, kaklo arba dekoltė stritis (Filorga M-HA 18, už 1ml) 249,00 

2.  Botulino toksino injekcijos: raukšlės aplink akis 149,00 

3.  Botulino toksino injekcijos: bruksizmo (dantų griežimo) gydymas 199,00 

4.  Botulino toksino injekcijos: dantenų šypsenos korekcija (gummy smile) 89,00 

5.  Botulino toksino injekcijos: kaklo raukšlės (nefertiti lift) 249,00 

6.  Botulino toksino injekcijos: kaktos horizontalios raukšlės 149,00  

7.  Botulino toksino injekcijos: kaktos vertikalios (tarpuakio) raukšlės 129,00  

8.  Botulino toksino injekcijos: nosies raukšlės (bunny lines) 89,00 

9.  Botulino toksino injekcijos: smakro raukšlės 89,00 

10.  Gausaus prakaitavimo gydymas botulino toksino injekcijomis: pažastys 379,00 

11.  Gausaus prakaitavimo gydymas botulino toksino injekcijomis: delnai 449,00 

12.  Gausaus prakaitavimo gydymas botulino toksino injekcijomis: pėdos 499,00 

13.  Lūpų putlinimas hialurono r. užpildais (Kiss RHA)  229,00 

14.  Mezoterapija: veido, kaklo arba dekolte sritis (Fillmed NTCF, už 3 ml) 129,00 

15.  Mezoterapija: plaukų slinkimui gydyti (Dermaheal) 79,00 

16.  Mezoterapija: veido, kaklo arba dekolte sritis (TOSCANI NCPR, už 5ml) 139,00 

17.  Mezobotoks terapija: veido, kaklo arba dekolte sritis 299,00 

18.  Plaukų slinkimo gydymas Dr. Cyj užpildu 189,00 

19.  PRP  terapija plaukų slinkimui gydyti (1 procedūra) 279,00 

20.  PRP  terapijos plaukų slinkimui gydyti abonementas (3 procedūros) 745,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 6 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

21.  PRP terapija veidui ar kitai zonai 279,00 

22.  PRP terapija su hialuronu r. veidui ar kitai zonai 329,00 

23.  Randų gydymas Kenolog injekcijomis 89,00 

24.  Raukšlių korekcijos Dysport botulino toksino injekcijomis, už 1vv 5,00 

25.  Raukšlių korekcija hialurono r. užpildais (RHA 1 (1 ml)) 249,00 

26.  Raukšlių korekcija hialurono r. užpildais (RHA 2) 249,00 

27.  Raukšlių korekcija hialurono r. užpildais (RHA 3) 279,00 

28.  Raukšlių korekcija hialurono r. užpildais (RHA 4) 299,00 

29.  Raukšlių korekcijos Vistabel botulino toksino injekcijomis, už 1 vv 12,00 

30.  Redermalizacija - amino rūgščių injekcija (Sunekos Performa) 249,00 

31.  Redermalizacija - amino rūgščių injekcija (Sunekos 1200) 279,00 

32.  Redermalizacija - gintaro ir hialurono rūgšties injekcija (ELECTRI, 1,5ml) 179,00 

33.  Redermalizacija - gintaro ir hialurono rūgšties injekcija (Xela Rederm 1,1%, 

1ml) 

189,00 

34.  Redermalizacija - gintaro ir hialurono rūgšties injekcija (Xela Rederm 1,8%, 

1ml) 

199,00 

35.  Redermalizacija - gintaro ir hialurono rūgšties injekcija (Xela Rederm 2,2%, 

1ml) 

249,00 

36.  Redermalizacija - gintaro ir hialurono rūgšties injekcija (Xela Rederm 1,1%, 

2ml) 

249,00 

37.  Redermalizacija - gintaro ir hialurono rūgšties injekcija (Xela Rederm 1,8%, 

2ml) 

279,00 

38.  Redermalizacija - gintaro ir hialurono rūgšties injekcija (Xela Rederm 2,2%, 

2ml) 

289,00 

39.  Riebalinių ląstelių mažinimas (lipolizė): įvairių sričų injekcija (Prostrolane 

Inner B, 2 ml) 

329,00 

40.  Riebalinių ląstelių mažinimas (lipolizė): kiekviena papildoma injekcija 

(Prostrolane Inner B, 2 ml) 

249,00 

41.  Veido kontūrų formavimas hialurono r. užpildais (Universal, inj. 1,2 ml) 249,00 

42.  Veido kontūrų formavimas hialurono r. užpildais (Teosyal RHA KISS) 229,00 

43.  Veido kontūrų formavimas hialurono r. užpildais (Teosyal RHA 3) 249,00 

44.  Veido kontūrų formavimas hialurono r. užpildais (Art Filler Volume, inj. 1,2 

ml) 

279,00 

45.  Veido kontūrų formavimas hialurono r. užpildais (Art Filler lips) 279,00 

46.  Veido kontūrų formavimas hialurono r. užpildais (Art Filler Fine Lines, inj. 1 

ml) 

279,00 

Plaukelių šalinimas lazeriu 

47.  Plaukelių šalinimas lazeriu: žąstų sritys 75,00 

48.  Plaukelių šalinimas lazeriu: viršutinės lūpos sritis 35,00 

49.  Plaukelių šalinimas lazeriu: smakro sritis 49,00 

50.  Plaukelių šalinimas lazeriu: šlaunų sritys 125,00 

51.  Plaukelių šalinimas lazeriu: sėdmenų sritys 49,00 

52.  Plaukelių šalinimas lazeriu: rankų ir pažastų sritys 109,00 

53.  Plaukelių šalinimas lazeriu: pilvo sritis 79,00 

54.  Plaukelių šalinimas lazeriu: pažastų sritys 55,00 

55.  Plaukelių šalinimas lazeriu: nugaros sritis 129,00 

56.  Plaukelių šalinimas lazeriu: krūtų spenelių sritys 35,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 7 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

57.  Plaukelių šalinimas lazeriu: krūtinės sritis 69,00 

58.  Plaukelių šalinimas lazeriu: kojų, bikini sritys 159,00 

59.  Plaukelių šalinimas lazeriu: dilbių sritys 69,00 

60.  Plaukelių šalinimas lazeriu: blauzdų sritys 89,00 

61.  Plaukelių šalinimas lazeriu: bikini sritis 55,00 

Kitos lazerio procedūros 

62.  Apgamų šalinimas veido ir galvos srityje lazeriu (iki 5mm.) 69,00 

63.  Apgamų šalinimas veido ir galvos srityje lazeriu (nuo 6 mm.) 85,00 

64.  Apgamų šalinimas kūno srityje lazeriu (iki 5 mm.) 59,00 

65.  Apgamų šalinimas kūno srityje lazeriu (nuo 6 mm.) 69,00 

66.  Frakcinis odos atjauninimas  + PRP terapija: visas veidas 499,00 

67.  Frakcinis odos atjauninimas: visas veidas  329,00 

68.  Frakcinis odos atjauninimas: skruostų sritis 199,00 

69.  Frakcinis odos atjauninimas: kaktos sritis 199,00 

70.  Frakcinis odos atjauninimas: kaklo sritis 269,00 

71.  Frakcinis odos atjauninimas: dekoltė sritis 349,00 

72.  Frakcinis odos atjauninimas: apatinių vokų sritis 159,00 

73.  Frakcinis odos atjauninimas: veido, kaklo ir dekoltė sritis 799,00 

74.  Frakcinis odos atjauninimas: veido ir kaklo sritis 529,00 

75.  Frakcinis odos atjauninimas: kaklo ir dekoltė sritis 549,00 

76.  Hemangiomų šalinimas lazeriu (iki 5 mm.) 69,00 

77.  Hemangiomų šalinimas lazeriu (6-10 mm.) 89,00 

78.  Hemangiomų šalinimas lazeriu (nuo 11 mm.) 109,00 

79.  Kapiliarų šalinimas lazeriu: visos nosies sritis 99,00 

80.  Kapiliarų šalinimas lazeriu: viso veido sritis 229,00 

81.  Kapiliarų šalinimas lazeriu: sritis aplink nosį 89,00 

82.  Kapiliarų šalinimas lazeriu: smakro sritis 99,00 

83.  Kapiliarų šalinimas lazeriu: skruostų sritis 159,00 

84.  Kapiliarų šalinimas lazeriu: abiejų šlaunų sritis 329,00 

85.  Kapiliarų šalinimas lazeriu: abiejų blauzdų sritis 329,00 

86.  Kapiliarų šalinimas lazeriu: pavienis kapiliaras iki 1 cm2 69,00 

87.  Karpų šalinimas lazeriu (1 vnt.) 39,00 

88.  Karpų šalinimas lazeriu (2-10 vnt.) 129,00 

89.  Karpų šalinimas lazeriu (11-20 vnt.) 189,00 

90.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas lazeriu (1vnt) 49,00 

91.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas lazeriu (2-10vnt) 199,00 

92.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas lazeriu (11-20vnt) 249,00 

93.  Ksantelazmų šalinimas lazeriu (1 vnt.) 75,00 

94.  Nuospaudų šalinimas lazeriu (1 vnt.) 14,00 

95.  Nuospaudų šalinimas lazeriu (2-5 vnt.) 24,00 

96.  Papilomos, miliumo, moliusko, siringomos šalinimas lazeriu (1 vnt.) 15,00 

97.  Papilomų, miliumų, moliuskų, siringomų šalinimas lazeriu (2-10vnt) 75,00 

98.  Papilomų, miliumų, moliuskų, siringomų šalinimas lazeriu (11-20 vnt) 129,00 

99.  Randų gydymas frakciniu lazeriu 1 cm2  79,00 

100.  Seborėjinės keratozės šalinimas lazeriu (1 vnt.) 79,00 

Procedūros, atliekamos eketrochirurgijos / radiochirurgijos / krioterapijos metodu 

101.  Apgamų šalinimas veido ir galvos srityje elektrochirurgijos būdu (iki 5mm.) 55,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 8 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

102.  Apgamų šalinimas veido ir galvos srityje elektrochirurgijos būdu (nuo 6 mm.) 65,00 

103.  Apgamų šalinimas kūno srityje elektrochirurgijos būdu (iki 5 mm.) 45,00 

104.  Apgamų šalinimas kūno srityje elektrochirurgijos būdu (nuo 6 mm.) 55,00 

105.  Apgamų šalinimas veido ir galvos srityje radiochirurginiu būdu (iki 5mm.) 49,00 

106.  Apgamų šalinimas veido ir galvos srityje radiochirurginiu būdu (nuo 6 mm.) 59,00 

107.  Apgamų šalinimas kūno srityje radiochirurginiubūdu (iki 5 mm.) 49,00 

108.  Apgamų šalinimas kūno srityje radiochirurginiu būdu (nuo 6 mm.) 59,00 

109.  Karpų šalinimas elektrochirurgijos būdu (1 vnt.) 29,00 

110.  Karpų šalinimas elektrochirurgijos būdu (2-10 vnt.) 119,00 

111.  Karpų šalinimas elektrochirurgijos būdu (11-20 vnt.) 179,00 

112.  Karpų šalinimas radiochirurginiu būdu (1 vnt.) 35,00 

113.  Karpų šalinimas radiochirurginiu būdu (2-10 vnt.) 125,00 

114.  Karpų šalinimas radiochirurginiu būdu (11-20 vnt.) 185,00 

115.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas elektrochirurgijos būdu (1vnt) 49,00 

116.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas elektrochirurgijos būdu (2-10vnt) 199,00 

117.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas elektrochirurgijos būdu (11-20vnt) 249,00 

118.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas radiochirurginiu būdu (1vnt) 49,00 

119.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas radiochirurginiu būdu (2-10vnt) 199,00 

120.  Kondilomų (lytinių organų karpų) šalinimas radiochirurginiu būdu (11-20vnt) 249,00 

121.  Ksantelazmų šalinimas elektrochirurgijos būdu (1 vnt.) 85,00 

122.  Ksantelazmų šalinimas radiochirurginiu būdu (1 vnt.) 85,00 

123.  Nuospaudų šalinimas elektrochirurgijos būdu (1 vnt.) 14,00 

124.  Nuospaudų šalinimas elektrochirurgijos būdu (2-5 vnt.) 24,00 

125.  Odos darinių šalinimas krioterapijos būdu (1 vnt) 25,00 

126.  Odos darinių šalinimas krioterapijos būdu (2-10 vnt) 55,00 

127.  Odos darinių šalinimas krioterapijos būdu (11-20 vnt) 75,00 

128.  Papilomos, miliumo, moliusko, siringomos šalinimas elektrochirurgijos būdu 

(1 vnt.) 

15,00 

129.  Papilomų, miliumų, moliuskų, siringomų šalinimas elektrochirurgijos būdu (2-

10vnt) 

65,00 

130.  Papilomų, miliumų, moliuskų, siringomų šalinimas elektrochirurgijos būdu 

(11-20 vnt) 

95,00 

131.  Papilomos, miliumo, moliusko, siringomos šalinimas radiochirurginiu būdu (1 

vnt.) 

15,00 

132.  Papilomų, miliumų, moliuskų, siringomų šalinimas radiochirurginiu būdu (2-

10vnt) 

65,00 

133.  Papilomų, miliumų, moliuskų, siringomų šalinimas radiochirurginiu būdu (11-

20 vnt) 

95,00 

134.  Seborėjinės keratozės šalinimas elektrochirurgijos būdu (1 vnt.) 59,00 

 
 

DIETOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Dietologo konsultacija  79,00 

2.  Pakartotinė dietologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė dietologo konsultacija 79,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 9 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

4.  Pakartotinė nuotolinė dietologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

5.  Dietologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

Dietologo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Dietologo konsultacija su psichoterapijos kursu (1 val. trukmė) 149,00 

7.  Nutukimo gydymo programa (12 savaičių - 6 vizitai po 30 min. ir 12 

konsultacijų el.paštu) 

379,00 

8.  Nutukimo gydymo išplėstinė programa (12 savaičių - 6 vizitai po 60 min. ir 36 

konsultacijos el.paštu) 

795,00 

 
 

ENDOKRINOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Endokrinologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė endokrinologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė endokrinologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė endokrinologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

55,00 

5.  Endokrinologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Endokrinologo (med. dr.) konsultacija 119,00 

7.  Pakartotinė endokrinologo (med. dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

99,00 

8.  Nuotolinė endokrinologo (med. dr.) konsultacija 119,00 

9.  Pakartotinė nuotolinė endokrinologo (med. dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

99,00 

10.  Endokrinologo (med. dr.) konsultacija (papildomu darbo laiku) 169,00 

Endokrinologo teikiamos papildomos paslaugos: 

11.  Skydliaukės ir kaklo limfmazgių echoskopija 65,00 

 

 

GASTROENTEROLOGIJA / ENDOSKOPIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Gastroenterologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė gastroenterologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Pakartotinė nuotolinė gastroenterologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 

1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

4.  Gastroenterologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 149,00 

5.  Gastroenterologo (prof. med. dr.) konsultacija 109,00 

6.  Pakartotinė gastroenterologo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

109,00 

7.  Nuotolinė gastroenterologo (prof. med. dr.) konsultacija 109,00 

8.  Pakartotinė nuotolinė gastroenterologo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos 

pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

109,00 

9.  Gastroenterologo (prof. med. dr.) konsultacija (papildomu darbo laiku) 169,00 

10.  Operacinio gydymo plano sudarymas (prof. med. dr.) 189,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 10 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

11.  Endoskopuotojo konsultacija prieš intervencijas 79,00 

12.  Pakartotinė endoskopuotojo konsultacija prieš intervencijas dėl tos pačios 

priežasties 1mėn. laikotarpyje 

55,00 

13.  Endoskopuotojo (prof. med. dr) konsultacija 99,00 

14.  Endoskopuotojo (prof. med. dr) konsultacija (papildomu darbo laiku) 169,00 

Gastroenterologo / endoskopuotojo teikiamos papildomos paslaugos: 

15.  Virškinimo sistemos (kepenų, kasos, tulžies pūslės ir tulžies latakų) 

echoskopija (atlieka gyd. gastroenterologas) 

79,00 

16.  Gastroskopija* 109,00 

17.  Intraveninė nejautra (gastroskopijos metu)** 109,00 

18.  Intraveninė nejautra savaitgaliais (gastroskopijos metu)** 129,00 

19.  Kolonoskopija* 169,00 

20.  Biopsija (be histologinio ištyrimo kainos)* 43,00 

21.  Intraveninė nejautra (kolonoskopijos metu)** 109,00 

22.  Intraveninė nejautra savaitgaliais (kolonoskopijos metu)** 129,00 

23.  Gastroskopija ir kolonoskopija* 279,00 

24.  Intraveninė nejautra (gastroskopijos ir kolonoskopijos metu)** 189,00 

25.  Intraveninė nejautra savaitgaliais (gastroskopijos ir kolonoskopijos metu)** 229,00 

26.  Intraveninė nejautra (kitų intervencijų metu) 99,00 

27.  Intraveninė nejautra savaitgaliais (kitų intervencijų metu) 129,00 

28.  Helicobacter pylori testas 29,00 

29.  Kolonoskopija (atliekama, kai randamas slapto kraujo teigiamas testas iFobt)* 169,00 

30.  Ligatūrinio žiedo uždėjimas  (hemorojaus gydymas)* 65,00 

31.  Svetimkūnio pašalinimas iš žarnyno*         169,00 

32.  Polipektomija, kai polipas mažesnis nei 1 cm (šalinimas netaikant 

elektrochirurgijos)*  

89,00 

33.  Polipektomija, kai polipas didesnis nei 1 cm (1 polipas), šalinimas taikant 

elektrochirurgiją* 

169,00 

34.  Polipektomija kai polipas didesnis nei 1 cm (1 polipas), šalinimas 

taikant  elektrochirurgiją (naudojamos papildomos priemonės kraujavimo 

stabdymui)* 

229,00 

35.  Polipektomija, kai polipas didesnis nei 1 cm (2 polipai), šalinimas 

taikant  elektrochirurgiją* 

189,00 

36.  Polipektomija, kai polipas didesnis nei 1 cm (3 ir daugiau polipų), šalinimas 

taikant elektrochirurgiją* 

229,00 

37.  Hemoroidalinio mazgo šalinimas – 1vnt 65,00 

*Paslaugos teikiamos tik po gastroenterologo konsultacijos 
**Intraveninės nejautros procedūra yra laisvai pasirenkama paslauga. 
 
 

INFEKTOLOGIJA  

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Infektologo konsultacija  79,00 

2.  Pakartotinė infektologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

79,00 

3.  Infektologo konsultacija dėl maliarijos 79,00 

4.  Nuotolinė infektologo konsultacija 79,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 11 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

5.  Pakartotinė nuotolinė infektologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

79,00 

6.  Infektologo (med.dr.) konsultacija 89,00 

7.  Pakartotinė infektologo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

89,00 

8.  Infektologo (med.dr.) konsultacija dėl maliarijos 89,00 

9.  Nuotolinė infektologo (med.dr.) konsultacija 89,00 

10.  Pakartotinė nuotolinė infektologo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

89,00 

 
 

KRAUJAGYSLIŲ CHIRURGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Kraujagyslių chirurgo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė kraujagyslių chirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Pakartotinė nuotolinė kraujagyslių chirurgo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

4.  Kraujagyslių chirurgo konsultacija papildomu darbo laiku 129,00 

5.  Kraujagyslių chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija 89,00 

6.  Pakartotinė kraujagyslių chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

65,00 

7.  Nuotolinė kraujagyslių chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija 89,00 

8.  Pakartotinė nuotolinė kraujagyslių chirurgo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos 

pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

65,00 

Kraujagyslių chirurgo teikiamos papildomos paslaugos: 

9.  Kaklo kraujagyslių echoskopija (Duplex, dvigubasis skenavimas, EKSS) 65,00 

10.  Vienos galūnės venų arba arterijų echoskopija 65,00 

11.  Pilvo aortos ir jos šakų echoskopija 65,00 

12.  Skleroterapija 149,00 

13.  Kompresinės kojinės RelaxSan Basic (iki kirkšnies) 39,00 

14.  Kompresinės kojinės SIGVARIS Dynaven classic (iki kirkšnies) 65,00 

 
 

NEUROLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Neurologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 59,00 

3.  Nuotolinė neurologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

59,00 

5.  Neurologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Neurologo konsultacija (S.Vaidelis) 89,00 

7.  Pakartotinė neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

(S. Vaidelis) 

79,00 

8.  Neurologo konsultacija (D. Janulytė) 99,00 

9.  Pakartotinė neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

(D. Janulytė) 

99,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 12 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

10.  Neurologo (med. dr.) konsultacija 109,00 

11.  Pakartotinė neurologo (med. dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

89,00 

12.  Nuotolinė neurologo (med. dr.) konsultacija 109,00 

13.  Pakartotinė nuotolinė neurologo (med. dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

89,00 

14.  Neurologo (med. dr.) konsultacija (papildomu darbo laiku) 149,00 

15.  Neurologo konsultacija (A. Čikotienė) 149,00 

16.  Pakartotinė neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

(A. Čikotienė) 

149,00 

Neurologo teikiamos papildomos paslaugos: 

17.  Gydymo procedūra - manualinė terapija (atlieka neurologas) 75,00 

18.  Kaklo kraujagyslių echoskopija (Duplex, dvigubasis skenavimas, EKSS) 65,00 

 
 

NEUROCHIRURGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Neurochirurgo (med.dr.) konsultacija 109,00 

2.  Pakartotinė neurochirurgo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

109,00 

3.  Nuotolinė neurochirurgo (med.dr.) konsultacija 109,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė neurochirurgo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

109,00 

5.  Neurochirurgo (med.dr.) konsultacija (papildomu darbo laiku) 149,00 

Neurochirurgo teikiamos papildomos paslaugos: 

6.  Gydytojo konsultacija su Artcure pleistro aplikacija (pleistras į kainą įskaičiuotas) 479,00 

 
 

OFTALMOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Oftalmologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė oftalmologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Oftalmologo konsultacija dėl vairuotojų sveikatos patikrinimo 79,00 

4.  Nuotolinė oftalmologo konsultacija 79,00 

5.  Pakartotinė nuotolinė oftalmologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

55,00 

6.  Oftalmologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

7.  Oftalmologo (med.dr.) konsultacija 99,00 

8.  Pakartotinė oftalmologo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje  

79,00 

Oftalmologo teikiamos papildomos paslaugos: 

9.  Akinių parinkimas su cilindriniais stiklais 23,00 

10.  Akinių parinkimas su sferiniais stiklais 23,00 

11.  Akispūdžio nustatymas 17,00 

12.  Akių dugno tyrimas 32,00 

13.  Ašarų sekrecijos tyrimas (Širmerio testas) 23,00 

14.  Ašarų latakų plėtimas ir praplovimas (vienos akies) 17,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 13 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

15.  Gonioskopija 19,00 

16.  Injekcija po jungine ar parabulbariai 19,00 

17.  Netaisyklingai augančių blakstienų ištraukimas 32,00 

18.  Perimetrija (apžvalginė) 17,00 

19.  Perimetrija (slenkstinė) 29,00 

20.  Ragenos dažymas fluoresceinu (viena akis) 10,00 

21.  Refrakcijos nustatymas autokeratorefraktometru 19,00 

22.  Skiesto pilokarpino mėginys 32,00 

23.  Siūlų pašalinimas iš akies (ragenos, junginės) 37,00 

24.  Siūlų pašalinimas iš vokų 32,00 

25.  Svetimkūnio pašalinimas iš junginės/vokų 39,00 

26.  Svetimkūnio pašalinimas iš ragenos 53,00 

27.  Vokų masažas (vienos akies) 17,00 

28.  Pakartotinis vokų masažas (vienos akies) 14,00 

 
 

ONKOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Onkologo - chemoterapeuto konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė  onkologo - chemoterapeuto konsultacija dėl tos pačios priežasties 

1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė onkologo - chemoterapeuto konsultacija 79,00 

4.  Onkologo - chemoterapeuto konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

 
 

ORTOPEDIJA - TRAUMATOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Ortopedo-traumatologo konsultacija  79,00 

2.  Pakartotinė ortopedo-traumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

59,00 

3.  Nuotolinė ortopedo-traumatologo konsultacija  79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė ortopedo-traumatologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

59,00 

5.  Ortopedo traumatologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Ortopedo traumatologo konsultacija (J. Belickas) 99,00 

7.  Pakartotinė ortopedo traumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn.laikotarpyje (J. Belickas) 

89,00 

8.  Nuotolinė ortopedo traumatologo konsultacija (J. Belickas) 99,00 

9.  Pakartotinė nuotolinė ortopedo traumatologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn.laikotarpyje (J. Belickas) 

89,00 

10.  Ortopedo-traumatologo konsultacija (L. Bazaras) 109,00 

11.  Pakartotinė ortopedo-traumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje (L. Bazaras) 

109,00 

12.  Nuotolinė ortopedo-traumatologo konsultacija ( L. Bazaras) 109,00 

13.  Pakartotinė nuotolinė ortopedo-traumatologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje (L. Bazaras) 

109,00 

14.  Ortopedo traumatologo konsultacija (papildomu darbo laiku) (L. Bazaras) 139,00 

15.  Ortopedo-traumatologo konsultacija (V. Kimtys) 129,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 14 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

16.  Pakartotinė ortopedo-traumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje (V. Kimtys) 

89,00 

17.  Nuotolinė ortopedo traumatologo konsultacija (V. Kimtys) 129,00 

18.  Pakartotinė nuotolinė ortopedo traumatologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn.laikotarpyje (V. Kimtys) 

89,00 

19.  Ortopedo traumatologo konsultacija (papildomu darbo laiku) (V. Kimtys) 159,00 

Ortopedo - traumatologo teikiamos papildomos paslaugos: 

Procedūros 

20.  Gipso tvarsčio nuėmimas 19,00 

21.  Imobilizacija gipso tvarsčiu 45,00 

22.  Žaizdos perrišimas - iki 3cm (ortopedo traumatologo paslauga) 17,00 

Punkcijos 

23.  Beikerio cistos ar gangliono ar hematomos ar tepalinio maišelio punkcija ir 

aspiracija 

69,00 

24.  Beikerio cistos ar gangliono ar hematomos ar tepalinio maišelio punkcija ir 

aspiracija ultragarso kontrolėje 

129,00 

25.  Beikerio cistos ar gangliono ar hematomos ar tepalinio maišelio punkcija ir 

aspiracija su medikamentų injekcija (be medikamentų kainos) 

79,00 

26.  Beikerio cistos ar gangliono ar hematomos ar tepalinio maišelio punkcija ir 

aspiracija su medikamentų injekcija (be medikamentų kainos) ultragarso 

kontrolėje 

139,00 

27.  Vieno sąnario punkcija ir kalcifikato išplovimas, vietinėje nejautroje 219,00 

28.  Vieno sąnario punkcija ir kalcifikato išplovimas, bendrinėje nejautroje 249,00 

Injekcijos 

29.  Hialurono r. (Viscoplus) injekcija į sąnarį (išskyrus klubo) 229,00 

30.  PRP intrasąnarinė (išskyrus klubo) /intrasausgyslinė injekcija, 1 mėgintuvėlis 199,00 

31.  PRP intrasąnarinė (išskyrus klubo) /intrasausgyslinė injekcija, vietinėje 

nejautroje,1 mėgintuvėlis 

209,00 

32.  PRP intrasąnarinė (išskyrus klubo) /intrasausgyslinė injekcija ultragarso 

kontrolėje, 1 mėgintuvėlis 

229,00 

33.  PRP intrasąnarinė (išskyrus klubo) /intrasausgyslinė injekcija ultragarso 

kontrolėje, vietinėje nejautroje, 1 mėgintuvėlis 

239,00 

 
 

OTORINOLARINGOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Otorinolaringologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė otorinolaringologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

59,00 

3.  Nuotolinė otorinolaringologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė otorinolaringologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 

1 mėn. laikotarpyje 

59,00 

5.  Otorinolaringologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Otorinolaringolo profilaktinė apžiūra 45,00 

7.  Otorinolaringologo (prof. med. dr.) konsultacija 99,00 

8.  Pakartotinė otorinolaringologo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

79,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 15 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

9.  Nuotolinė otorinolaringologo (prof. med. dr.) konsultacija 99,00 

10.  Pakartotinė nuotolinė otorinolaringologo (prof. med. dr.) konsultacija dėl tos 

pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

79,00 

11.  Otorinolaringologo (prof. med. dr.) konsultacija (papildomu darbo laiku) 149,00 

Otorinolaringologo teikiamos papildomos paslaugos: 

12.  Ausies landos išvalymas 23,00 

13.  Ausies sieros kamščio išplovimas (viena ausis) 23,00 

14.  Ausies sieros kamščio išplovimas (abi ausys) 35,00 

15.  Ausies granuliacijų cheminis prideginimas, vietinėje nejautroje 65,00 

16.  Ausų endoskopija 39,00 

17.  Ausų arba nosies arba gerklės organų sutepimas vaistais (su medikamentų 

kaina) 

10,00 

18.  Gerklės gleivinės prideginimas cheminėmis medžiagomis 35,00 

19.  Instiliacijos į gerklas (be medikamentų kainos)į gerk 27,00 

20.  Klausomojo vamzdžio prapūtimas pagal Politzer 19,00 

21.  Nosies ar ausies pūlinio atvėrimas / hematomos incizija ir drenavimas, 

bendrinėje nejautroje 

75,00 

22.  Nosies, nosiaryklės ir gerklų endoskopija minkštu endoskopu 65,00 

23.  Nosies, nosiaryklės ir gerklų endoskopija kietu endoskopu 39,00 

24.  Nosies priekinė tamponada PVA arba kitos rūšies tamponu 59,00 

25.  Nosies užpakalinė tamponada PVA arba kitos rūšies tamponu 89,00 

26.  Nosies gleivinės anemizacija, vietinėje nejautroje 10,00 

27.  Nosies gleivinės prideginimas cheminėmis medžiagomis 35,00 

28.  Nosies tualetas - išvalymas, gleivių atsiurbimas ir kt. 23,00 

29.  Pasėlio iš LOR organų paėmimas 29,00 

30.  Paratonzilinio pūlinio incizija ir drenavimas, bendrinėje nejautroje 139,00 

31.  Pirminis žaizdos sutvarkymas iki 5 cm. (LOR organų), vietinėje nejautroje 189,00 

32.  Pirminis žaizdos sutvarkymas virš 5 cm. (LOR organų), vietinėje nejautroje 199,00 

33.  Priekinė nosies tamponada marliniu tamponu, stabdant kraujavimą iš nosies 65,00 

34.  Priekinė nosies tamponada RAPID RHINO pripučiamu tamponu, stabdant 

kraujavimą iš nosies 

69,00 

35.  Ryklės biopsija (be histologinio ištyrimo kainos) 95,00 

36.  Užpakalinė nosies tamponada RAPID RHINO pripučiamu tamponu, stabdant 

kraujavimą iš nosies 

99,00 

37.  Svetimkūnio pašalinimas iš LOR organų 55,00 

38.  Tamponų įdėjimas su vaistais į nosį ar į ausį (be medikamentų kainos) 13,00 

39.  Timpanometrija/akustinė refleksometrija (impedansometrija) 25,00 

40.  Toninė ribinė audiometrija su audiogramos vertinimu 45,00 

41.  Veido daubų atsiurbimas ir išvalymas po operacijos 29,00 

 
 

PSICHIATRIJA / PSICHOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Psichiatro konsultacija  79,00 

2.  Pakartotinė psichiatro konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

79,00 

3.  Nuotolinė psichiatro konsultacija 79,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 16 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

4.  Pakartotinė nuotolinė psichiatro konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

79,00 

5.  Psichiatro konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Psichiatro konsultacija (J.Šaduikienė) 85,00 

7.  Psichiatro konsultacija (R. Grigienė) 85,00 

8.  Psichiatro konsultacija (Ž. Naruševičienė) 85,00 

9.  Suaugusiųjų bendras diagnostinis psichologinis įvertinimas 55,00 

10.  Medicinos psichologo konsultacija 4 79,00 

11.  Pakartotinė medicinos psichologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

65,00 

12.  Medicinos psichologo konsultacija (G.Pastavkaitė) 85,00 

13.  Pakartotinė medicinos psichologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje  (G.Pastavkaitė) 

65,00 

Med. Psichologės G. Pastavkaitės teikiamos papildomos paslaugos: 

14.  Klinikinė psichologinė diagnostika (tyrimas) Kognityvinių funkcijų  69,00 

15.  Klinikinė psichologinė diagnostika (tyrimas) Emocinės sferos 69,00 

16.  Klinikinė psichologinė diagnostika (tyrimas) Mąstymo procesų 95,00 

17.  Klinikinė psichologinė diagnostika (tyrimas) Asmenybės ypatumų 

psichodiagnostika 

95,00 

4 Paslaugos teikiamos tik su gydytojo psichologo siuntimu. 
 
 

PULMONOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Pulmonologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė pulmonologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

Pulmonologo teikiamos papildomos paslaugos: 

3.  Miego sutrikimo monitoravimas 53,00 

4.  Spirometrija 32,00 

5.  Spirometrija su mėginių atlikimu 39,00 

 
 

RADIOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Radiologo konsultacija 55,00 

2.  Pakartotinė radiologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė radiologo konsultacija 55,00 

4.  Radiologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

 
 

REFLEKSOTERAPIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Refleksoterapeuto konsultacija 43,00 

2.  Pakartotinė refleksoterapeuto konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

32,00 

Refleksoterapeuto teikiamos papildomos paslaugos: 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 17 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

3.  Aplikacinė refleksoterapija 5 13,00 

4.  Aurikulinė refleksoterapija 5 13,00 

5.  Injekcinė refleksoterapija 5 32,00 

6.  Korporalinė refleksoterapija (30 min.) 1 kartas 32,00 

7.  Korporalinė refleksoterapija (30 min.) abonementas 3 kartai 89,00 

8.  Korporalinė refleksoterapija (30 min.) abonementas 5 kartai 145,00 

9.  Korporalinė refleksoterapija (30 min.) abonementas 10 kartai 275,00 

10.  Korporalinė refleksoterapija ir mokso terapija 5 43,00 

11.  Kraniorefleksoterapija 5 10,00 

12.  Mikroadatinė refleksoterapija 5 10,00 

13.  Mokso terapija 5 25,00 

14.  Taškinis masažas 5 10,00 
5 Procedūros trukmė iki 30 min. Esant poreikiui ilgesnei procedūrai, atitinkamai skaičiuojama kaip už papildomai 
atliekamą procedūrą. 
 

REUMATOLOGIJA 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Reumatologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė reumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė reumatologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė reumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

55,00 

5.  Reumatologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Reumatologo (med.dr.) konsultacija 99,00 

7.  Pakartotinė reumatologo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

79,00 

8.  Nuotolinė reumatologo (med.dr.) konsultacija 99,00 

9.  Pakartotinė nuotolinė reumatologo (med.dr.) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje  

79,00 

10.  Reumatologo (med.dr.) konsultacija (papildomu darbo laiku) 149,00 

Reumatologo teikiamos papildomos paslaugos: 

11.  Vienos srities/sąnario echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 65,00 

12.  Vienos srities/ sąnario echoskopija (čiurna, pėda, plaštaka, riešas) 65,00 

13.  Dviejų sričių/sąnarių echoskopija (peties, alkūnės, klubo, kelio sąnario) 85,00 

14.  Dviejų sąnarių/sričių echoskopija (čiurna, pėda, plaštaka, riešas) 85,00 

 
 

UROLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Urologo konsultacija 75,00 

2.  Pakartotinė urologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. laikotarpyje 55,00 

3.  Nuotolinė urologo konsultacija 75,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė urologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

5.  Urologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Urologo (med. dr.) konsultacija 99,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 18 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

7.  Pakartotinė urologo (med. dr.) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn.laikotarpyje 

75,00 

Urologo teikiamos papildomos paslaugos: 

8.  Hidrocelės punkcija echoskopijos kontrolėje 119,00 

9.  Inksto cistos punkcija echoskopijos kontrolėje 159,00 

10.  Nefrostomos uždėjimas echoskopijos kontrolėje 329,00 

11.  Nefrostomos vamzdelio keitimas 99,00 

12.  Prostatos masažas 35,00 

13.  Prostatos adatinė biopsija ultragarso kontrolėje (be histologinio ištyrimo 

kainos) 

79,00 

14.  Sėklidžių echoskopija 49,00 

15.  Šlapimo pūslės praplovimas 59,00 

16.  Šlapimo pūslės kateterio pakeitimas 29,00 

17.  Urofloumetrija (šlapimo srovės greičio matavimas) 29,00 

18.  Varpos echoskopija 45,00 

19.  Vieno urogenitalinės sistemos organo echoskopija 49,00 

20.  Vaistų instiliacija į šlapimo pūslę (be medikamentų kainos) 55,00 

 
 

VAIKŲ AKUŠERIJA - GINEKOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų akušerio - ginekologo konsultacija 79,00 

 
 

VAIKŲ ALERGOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų alergologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė vaikų alergologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė vaikų alergologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė vaikų alergologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

55,00 

5.  Vaikų alergologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

 
 

VAIKŲ DERMATOVENEROLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų dermatovenerologo konsultacija (ne daugiau kaip 2 problemos) 79,00 

 
 

VAIKŲ GASTROENTEROLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų gastroenterologo konsultacija 69,00 

2.  Pakartotinė vaikų gastroenterologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn.laikotarpyje 

49,00 

3.  Vaikų gastroenterologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 119,00 

Vaikų gastroenterologo teikiamos papildomos paslaugos: 

4.  Virškinimo sistemos (kepenų, kasos, tulžies pūslės ir tulžies latakų) 

echoskopija (atlieka gyd. gastroenterologas) 

79,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 19 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

VAIKŲ LIGOS (PEDIATRIJA) 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų ligų gydytojo (pediatro) konsultacija 43,00 

2.  Pakartotinė vaikų ligų gydytojo (pediatro) konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

32,00 

 
 

VAIKŲ NEUROLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų neurologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė vaikų neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

59,00 

3.  Nuotolinė vaikų neurologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė vaikų neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

59,00 

5.  Vaikų neurologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

 
 

VAIKŲ OFTALMOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų oftalmologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė vaikų oftalmologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

 
 

VAIKŲ ORTOPEDIJA - TRAUMATOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų ortopedo traumatologo konsultacija 79,00 

2.  Pakartotinė vaikų ortopedo traumatologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

59,00 

3.  Nuotolinė vaikų ortopedo traumatologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė vaikų ortopedo traumatologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

59,00 

 
 

VAIKŲ OTORINOLARINGOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų otorinolaringologo konsultacija 69,00 

2.  Vaikų otorinolaringologo (prof. med. dr.) konsultacija 99,00 

 
 

VAIKŲ PSICHOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų medicinos psichologo konsultacija 85,00 

 
 

VAIKŲ PULMONOLOGIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vaikų pulmonologo konsultacija 79,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 20 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

2.  Pakartotinė vaikų pulmonologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

55,00 

3.  Nuotolinė vaikų pulmonologo konsultacija 79,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė vaikų pulmonologo konsultacija dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

55,00 

5.  Vaikų pulmonologo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

 
 

ŠEIMOS MEDICINA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Šeimos gydytojo konsultacija 43,00 

2.  Pakartotinė šeimos gydytojo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 

laikotarpyje 

32,00 

3.  Nuotolinė šeimos gydytojo konsultacija 43,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė šeimos gydytojo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 

mėn. laikotarpyje 

32,00 

5.  Šeimos gydytojo konsultacija (papildomu darbo laiku) 129,00 

6.  Šeimos gydytojo konsultacija namuose (mieste) 109,00 

7.  Pakartotinė šeimos gydytojo konsultacija namuose (mieste) dėl tos pačios 

priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

75,00 

8.  BPS vizitas namuose (mieste), kai reikalingas kraujo mėginio paėmimas ar 

skiepijimas 

29,00 

9.  BPS vizitas namuose (mieste), kai planuojamos lašinės infuzijos (vyksta tik 

BPS) 

75,00 

 
 

PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ PASLAUGOS 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Profilaktinis sveikatos patikrinimas: (Šeimos gydytojo konsultacija, įskaitant 

anamnezės surinkimą / Arterinio kraujospūdžio, širdies susitraukimų dažnio 

(pulso) matavimą / Nervų sistemos veiklos / Regėjimo ir klausos funkcijos 

įvertinimą / Vestibiulinio aparato funkcijos tyrimą / Širdies tonų ir plaučių 

klausymą / Nosiaryklės būklės įvertinimą) 

23,00 

 Išplėstinis profilaktinis sveikatos patikrinimas. Paslaugos:   

2.  automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT)  6,00 

3.  automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) 5,00 

4.  spirometrija 2,00 

5.  akispūdžio nustatymas  7,00 

6.  audiograma 8,00 

7.  ramybės elektrokardiograma (EKG) 7,00 

8.  rentgenodiagnostikos krūtinės ląstos profilaktinis tyrimas 19,00 

9.  kraujo citomorfologinis tyrimas  7,00 

10.  bendras baltymas  4,00 

11.  cholesterolis  5,00 

12.  gliukozė (serume)  4,00 

13.  ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) 5,00 

14.  alaninaminotransferazė (GPT, ALT) 4,00 

15.  aspartataminotransferazė (GOT, AST) 4,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 21 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

16.  TBC dėl užkrečiamųjų ligų (testas) 7,00 

 KITOS SVEIKATOS PATIKROS  

 Vairuotojų sveikatos patikra: Šeimos gydytojo konsultacija, įskaitant 

anamnezės surinkimą / Arterinio kraujospūdžio, širdies susitraukimų dažnio 

(pulso) matavimą / Nervų sistemos veiklos / Regėjimo ir klausos funkcijos 

įvertinimą / Vestibiulinio aparato funkcijos tyrimą / Širdies tonų ir plaučių 

klausymą / Nosiaryklės būklės įvertinimą / Papildomai atliekant spalvinio 

jautrumo vertinimą / vertinama obstrukcinės miego apnėjos rizika 

 

17.  1 grupės (AM, A1, AB1, B ir BE kategorijų) vairuotojų sveikatos tikrinimas 27,00 

18.  2 grupės (C1, C1E, C, CE, D1, D1E, D, DE ir T kategorijų) vairuotojų sveikatos 

tikrinimas 

32,00 

19.  Motorinių plaukiojimo priemonių laivavedžių sveikatos patikra 32,00 

20.  Asmens, norinčio įsigyti ginklą, sveikatos tikrinimas ir pažymos 

išdavimas: Šeimos gydytojo konsultacija, įskaitant anamnezės surinkimą / 

Arterinio kraujospūdžio, širdies susitraukimų dažnio (pulso) matavimą / Nervų 

sistemos veiklos ir psichikos įvertinimą / Regėjimo ir klausos funkcijos 

įvertinimą / Vestibiulinio aparato funkcijos tyrimą / Širdies tonų ir plaučių 

klausymą / Nosiaryklės būklės įvertinimą / Papildomai atliekant spalvinio 

jautrumo vertinimą 

43,00 

21.  Asmens, vykstančio į užsienį, sveikatos tikrinimas ir pažymos išdavimas 

(f082/a) 

25,00 

22.  Vaikų sveikatos tikrinimas ir pažymėjimo išrašymas (į mokyklą, į stovyklą) 25,00 

 IŠRAŠŲ, PAŽYMŲ UŽSAKYMO PASLAUGOS  

23.  Pažyma iš psichikos sveikatos centro* 11,00  

24.  Pažyma iš priklausomybės ligų centro* 7,00 

25.  Asmens sveikatos istorijos išrašas 7,00 

26.  Medicininės knygelės išdavimas 4,00 

27.  Medicininės knygelės dublikato išdavimas 17,00 

PASTABA: Vienu metu užsakant profilaktinį sveikatos patikrinimą dėl darbo ir vairavimo, mokama tik už vieną 
brangesnį patikrinimą. 
*Pažyma nėra įskaičiuota į profilaktinių sveikatos tikrinimų kainą – ją pateikia pacientas arba užsakome Affidea 
klinikoje už papildomą mokestį.  
 
 

SKIEPIJIMO PASLAUGOS1 

Nr. Skiepo grupė Skiepijimo paslauga Kaina (EUR) 

1.  Erkinis encefalitas Encepur suaugusiems (EE) 43,00 

2.  Erkinis encefalitas Encepur vaikams (EE) 39,00 

3.  Erkinis encefalitas TicoVac suaugusiems (EE) 39,00 

4.  Erkinis encefalitas TicoVac vaikams (EE) 37,00 

5.  Erkinis encefalitas TicoVac, kai skiepijasi 3 ir daugiau asmenų (EE) 35,00 

6.  Gripas Keturvalentė gripo vakcina (Vaxigrip Tetra, 

Influvac Tetra)2  

18,90 
 

7.  Difterija, 

Stabligė,Kokliušas 

Adacel 55,00 

8.  Difterija, Stabligė, 

Poliomielitas 

Dultavax  43,00 

9.  Poliomielitas Imovax Polio 33,00 

10.  Pneumokokinė infekcija Prevenar 13  109,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 22 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

11.  Pneumokokinė infekcija Pneumovax 69,00 

12.  Pneumokokinė infekcija Apexxnar 119,00 

13.  RSV (respiracinis sincitinis 

virusas) 

Abrysvo N1 299,00 

14.  Meningokokas B Bexsero  159,00 

15.  Meningokokas B (nuo 10 

metų ir vyresniems) 

Trumenba  159,00 

16.  Meningokokas A, C, W-

135 ir Y 

Nimenrix 89,00 

17.  Geltonoji karštinė Stamaril (geltonasis drugys) 85,00 

18.  Hepatitas A Avaxim  59,00 

19.  Hepatitas A Havrix suaugusiems 59,00 

20.  Hepatitas A Havrix vaikams 45,00 

21.  Hepatitas B Engerix suaugusiems 47,00 

22.  Hepatitas A ir B Twinrix suaugusiems 79,00 

23.  Cholera Dukoral N2 149,00 

24.  Vidurių šiltinė Typhim 65,00 

25.  Tymai, parotitas, 

raudoniukė 

MMR VaxPro 39,00 

26.  Vėjaraupiai Varilrix 75,00 

27.  Vėjaraupiai Varivax 85,00 

28.  Žmogaus papilomos 

virusas 

Gardasil9 229,00 

29.  Žmogaus papilomos 

virusas 

Cervarix 189,00 

30.  Pasiutligė Verorab 65,00 

31.  Haemophilus influenzae B 

infekcija 

Act-HIB  65,00 

32.  Juostinė pūslelinė Shingrix N1 279,00 

33.  Juostinė pūslelinė Zostavax 329,00 

34.  Asmenų skiepijimas nuo COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)* 

* Kaina taikoma PSD nedraustiems asmenims 

18,90 

1 Nurodyta vieno vakcinos vieneto kaina. Informacija apie tai, koks konkrečiam pacientui reikalingas vakcinų skaičius 
pirminei ir pilnavertei apsaugai, kokiu dažnumu jos turi būti panaudotos ir/ar ateityje rekomenduotina revakcinacija 
pagal šiuo metu turimus duomenis, teikiama įstaigoje prieš suteikiant paslaugas, taip pat telefonu ir/ar el. paštu, taip 
pat ši informacija nurodyta kiekvienos vakcinos informaciniame lapelyje, kurį galima rasti Valstybinės vaistų kontrolės 
tarnybos interneto svetainėje www.vvkt.lt (tiesioginė prieiga - https://vapris.vvkt.lt/vvkt-web/public/medications). Į 
skiepijimo paslaugos kainą yra įtrauktas įrašas apie atliktą skiepą bei informacijos perdavimas į e-sveikatos portalą. 
Pacientui pageidaujant išduodamas Endemik/Affidea Grupės skiepų pasas. 
2  Vakcinos pasirinkimas gali būti ribotas dėl vakcinų tiekimo. 
 
 

KITOS PROCEDŪROS / PASLAUGOS / PREKĖS 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Injekcija į raumenis (be vaistų kainos) 8,00 

2.  Injekcija į veną (be vaistų kainos) 14,00 

3.  Tepinėlio paėmimas iš šlaplės 15,00 

4.  Medžiagos paėmimas bakteriologiniams pasėliams 6,00 

5.  Erkės ištraukimas 17,00 



 

 

KAUNO KLINIKOJE TEIKIAMŲ 

GYDYTOJŲ KONSULTACIJŲ IR 

KITŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-020 Versija: 106 

Lapas 23 iš 23 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

6.  Siūlų ar kabučių pašalinimas  17,00 

7.  Svetimkūnio pašalinimas iš odos ar poodžio  79,00 

8.  Nago rezekcija (įaugusio nago šalinimas) 89,00 

9.  Pūlinio atvėrimas/išvalymas 43,00 

10.  Odos ir poodžio įvairių lokalizacijų pažeidimo ekscizija (1 lokalizacija) 149,00 

11.  Opų, pragulų gydymas 55,00 

12.  Žaizdos perrišimas 17,00 

13.  Vietinė nejautra 14,00 

14.  Akispūdžio nustatymas 17,00 

15.  Ramybės elektrokardiograma (EKG) 19,00 

16.  Intraveninė infuzija (lašinė) 1 kartas (~ 60 min.) 32,00 

17.  Intraveninės infuzijos (lašinės) abonementas 3 kartai 89,00 

18.  Intraveninės infuzijos (lašinės) abonementas 5 kartai 149,00 

19.  Intraveninės infuzijos (lašinės) abonementas 10 kartų 279,00 

20.  Intraveninė infuzija (lašinė) TLK pacientams 1 kartas (~ 60 min.) 10,00 

21.  Intraveninės infuzijos (lašinės) TLK pacientams abonementas 3 kartai 29,00 

22.  Intraveninės infuzijos (lašinės) TLK pacientams abonementas 5 kartai 49,00 

23.  Intraveninės infuzijos (lašinės) TLK pacientams abonementas 10 kartų 95,00 

24.  Geležies infuzija į veną, su vaistų kaina 149,00 

25.  Šlapimo pūslės kateterizacija 53,00 

26.  Tarptautinis skiepų pasas 16,00 

27.  Radiologinio tyrimo išrašo atspausdinimas 2,00 

28.  Pacientų lojalumo programos dalyvio kortelė*      5,00 

*Kortelės kaina nurodyta su 21% PVM 
 
 

PASTABA: mokamų paslaugų teikimo tvarka (žr. vidaus tvarkos taisykles) ir sąlygos skelbiamos paslaugų teikimo 
vietoje ir https://endemik.lt/apie-mus/taisykles/.  
 
Visi pacientai gali tapti pacientų lojalumo programos dalyviais ir naudotis šios programos teikiamomis nuolaidomis. 
Pacientų lojalumo programos taisyklės yra viešai skelbiamos oficialioje svetainėje:  
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa/ 

 
 
Kainynas taikomas nuo 2024 m. kovo 27 d. 

Patvirtinimas 

Kainyną parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta  

Krungolcienė 

Pardavimų  

ir rinkodaros 

direktorė 

2024 m. kovo 22 d. SM-2024/06 

 

https://endemik.lt/apie-mus/taisykles/
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa/

